
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/556/22 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/90/2019 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 

t.j.), art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.2021.1082 t.j.)  oraz na podstawie art. 52 ust. 1,3, 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U.2021.1930 t.j.) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki 

z 10.06.2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji  

(M. P. poz. 613) Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr VII/90/2019 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli  i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa w ten sposób, że § 2. 1. otrzymuje 

następującą treść: Za zajęcia świadczone przez publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 

w § 1 obejmujące zajęcia dydaktyczne i opiekuńczo-wychowawcze ustala się opłatę za jedną godzinę 

realizacji tych zajęć w wysokości 1.14 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 3457


		2022-09-27T14:01:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




